
UCHWAŁA NR VII/37/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r., nr 32 poz.191 z późn. zm.) 
Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwetaryzacyjną ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji  
w składzie:

1) Mariola Kalita – Przewodniczący;

2) Renata Jach – członek

3) Elżbieta Nowak – członek

4) Karolina Kotlarz - członek

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/161/17  Rady Gminy Łubnice z dnia 17 października 2017 roku  w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: E2C9B574-F6B9-4767-8048-FB241BE195F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na terenie gminy Łubnice zachodzi konieczność przeprowadzenia komunalizacji

nieruchomości, które nie zostały jeszcze objęte tym procesem, a które podlegają przekazaniu

Gminie Łubnice. Powołanie Komisji zapewni ciągłość prac związanych z inwentaryzacją mienia

komunalnego.

Na podstawie art.17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, komisje

inwentaryzacyjne sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia, przy czym komisje

inwentaryzacyjne powołuje rada gminy

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: E2C9B574-F6B9-4767-8048-FB241BE195F5. Podpisany Strona 1




